územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku
(dále jen „smlouva“)

Čl. 1
Úvodní ustanovení

Předávající prohlašuje, že je vlastníkem movitých věcí uvedených v Příloze č. 1 (dále jen
„majetek“), které tvoří nedílnou součást této smlouvy, v celkové pořizovací hodnotě 686 759,70
Kč (šest set osmdesát šest tisíc sedm set padesát devět korun českých sedmdesát haléřů) vč. DPH,
z toho:

Materiál POE 351 408,20 Kč
DDHM 99 401,50 Kč
DHM 235 950,00 Kč

Majetek byl zakoupený z rozpočtových prostředků Městské části Praha 5 v rámci realizace 
projektu s názvem Polytechnické učebny - přístavba pavilonu - ZŠ waldorfská, Praha 5 – Jinonice,